

Bokslut och nyckeltal

ATA Timber R-vik AB · Org.nr 559067-4205

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-29 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	757 683	654 141	594 316	606 352
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 387	1 315	1 017	590
Total omsättning	759 070	655 456	595 333	606 942
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	629 248	515 248	423 704	365 236
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	63 658	65 166	63 068	56 580
Personalkostnader	47 098	44 242	39 824	38 233
Avskrivningar	16 127	22 540	29 606	26 712
Summa rörelsekostnader	-756 131	-647 196	-556 202	-486 761
Rörelseresultat	2 940	8 259	39 080	120 169
EBITDA	19 067	30 799	68 686	146 881
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	5 273	10 865	39 114	117 034
Skatt	1 375	3 125	7 366	1 527
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	358	8 135	38 535	120 087
Årets resultat	3 898	7 740	30 148	5 506
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	492	494	29	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	3 074	618	574	82
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	358	8 135	38 535	120 087
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04

Koncernbidrag	0	0	-1 600	-110 000
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	4 915	2 730	579	-3 053
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	33 394	33 435	35 754	38 073
Maskiner	1 648	4 007	13 359	28 903
Inventarier	39 452	43 513	34 742	9 011
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	9 626	1 135	0	16 604
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	84 120	82 090	83 855	92 591
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	3	3	3	3
Summa finansiella anläggningstillgångar	3	3	3	3
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	84 123	82 093	83 858	92 594

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	328 950	223 947	207 474	236 907
Summa varulager	328 950	223 947	207 474	236 907
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	24 933	23 800	14 467	12 604
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	29 669	65 682	48 168	173 316
Övriga kortfristiga fordringar	18 522	23 620	19 485	4 172
Summa kortfristiga fordringar	73 124	113 102	82 120	190 092
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	9 518	13 367	23 039	27 029
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	411 593	350 416	312 633	454 028
Summa tillgångar	495 717	432 509	396 491	546 622

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	3 000	3 000	3 000	3 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	3 000	3 000	3 000	3 000
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	153 155	145 415	115 267	109 761
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	3 898	7 740	30 148	5 506
Summa fritt eget kapital	157 053	153 155	145 415	115 267
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	160 053	156 155	148 415	118 267
Summa obeskattade reserver	65 043	69 959	72 689	73 268
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	60 861	74 381	74 381	74 381
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	60 861	74 381	74 381	74 381
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	106 478	104 029	64 605	81 660
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	84 932	13 276	25 324	180 296
Övriga kortfristiga skulder	18 350	14 709	11 077	18 750
Summa kortfristiga skulder	209 760	132 014	101 006	280 706
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	495 717	432 509	396 491	546 622

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	67	64	62	65
Löner till styrelse & VD	1 210	1 158	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	31 564	29 566	28 326	27 241
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	13 460	12 354	11 174	10 792
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	39,40 %	95,80 %	104,11 %	77,35 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Soliditet (%)	42,71 %	48,95 %	51,99 %	32,28 %
Avkastning på eget kapital (%)	0,17 %	3,84 %	18,69 %	68,06 %
Riskbuffert (%)	-0,39 %	1,74 %	9,56 %	21,96 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	0,45 %	1,34 %	6,58 %	19,82 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	690	673	637	585

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).